

	


п/п
	


Фамилия 
	


Имя
	Год рождения
	разряд
	


п/п
	


Фамилия 
	


Имя
	Год рождения
	разряд

	Мужчины, юниоры, юноши, мальчики
	Женщины, юниорки, девушки, девочки

	[bookmark: _Hlk173159803]Старше 20 лет

	1
	Шимбуев 
	Семён
	2001
	МС
	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk173159982][bookmark: _Hlk173159918] Юниорская сборная -14-19лет основной состав

	1
	Шутов
	Егор
	2005
	КМС
	1
	Антипова
	Злата
	2009
	

	2
	Ешин
	Артём
	2009
	
	2
	Минченкова 
	Дарья
	2009
	

	3
	Золотухин
	Тимур
	2007
	
	3
	
	
	
	

	U-15 Старшая юношеская сборная 13-14лет основной состав

	1
	Вихарев
	Илья
	2010
	
	1
	Илющенко
	Полина
	2011
	

	2
	Тютюнник
	Николай
	2010
	
	2
	Ананьева
	Вероника
	2010
	

	3
	Кангасниеми
	Константин
	2011
	
	3
	Ковригина
	Ангелина
	2010
	

	U-15 Старшая юношеская сборная 13-14лет резервный состав

	4
	Панов
	Егор
	2011
	
	4
	
	
	
	

	5
	Трегубенко
	Дмитрий
	2010
	
	5
	
	
	
	

	6
	Игнатюк
	Никита
	2011
	
	6
	
	
	
	

	U-15 Средняя юношеская сборная 12-13лет основной состав

	[bookmark: _Hlk181181272]1
	Киселев
	Данил
	2012
	
	1
	
	
	
	

	2
	Образцов 
	Светислав
	2012
	
	2
	
	
	
	

	3
	Кучко
	Артём
	2012
	
	3
	
	
	
	

	U-15 Средняя юношеская сборная 12-13лет резервный состав

	4
	
	
	
	
	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	6
	
	
	
	

	U-13 Младшая юношеская сборная 11-12лет основной состав

	1
	Ибраимов
	Артём
	2013
	
	1
	Селютина
	Мирослава
	2013
	

	2
	Шиян 
	Михаил
	2013
	
	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	U-13 Младшая юношеская сборная 11-12лет резервный состав

	4
	
	
	
	
	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	6
	
	
	
	


[image: ]
image1.emf
Списочный состав сборной ГА УДОМО  «Кировская СШОР по ГСиФ »   п о  виду спорта  «Фристайл »  


